

02/02/2017

322



**OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER OF
CENTRAL EXCISE PALGHAR DIVISION, THANE II**

सहाय्यक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय उत्पाद शुल्क, पालघर मंडल, ठाणे-॥
MAHAVIR CHAMBERS, 1ST FLOOR, KACHERI ROAD,
PALGHAR, DIST - THANE, PIN - 401 404
महावीर चेम्बर, कचेरी रोड, पालघर, जि. ठाणे, पिन कोड नं. 401 404

Tel.: 02525-252061 Fax: 02525- 254801 Email: cexplg_th2@yahoo.com

E-AUCTION NOTICE

E-Auction of Central Excise attached goods / properties of defaulters for recovery of Govt. u/s 11 of Central Excise Act, 1944 read with section 142 of the Customs Act, 1962 & Customs (Attachment of Property of defaulters for recovery of Government dues) Rules, 1995. Details of goods / property and schedule for E-Auction number 17125 is as follows:

Specification of Goods/Property		Location of Goods / Property	Period for Inspection of Goods	Date of E-Auction
Description	Quantity			
Circular Knitting Machine	19 Nos.	M/s. Ikon Apparels Plot No. 88, Survey No. 39, & 41 P, Village Alliyali, Tal. & Dist., Palghar, Maharashtra State, India.	07/02/2017 to 12/02/2017	14/02/2017
Polyester Filament Yarn & Knitted Grey Fabric including rejected	Completely Damaged Condition	-do-		

Interested buyers are required to register with M/s. MSTC Ltd. (Govt. of India Enterprise) at website www.mstcecommerce.com for participation in above e-auction. For more details of goods / property, catalogue and terms & conditions, participants may also visit to official website of MSTC Ltd. at www.mstcindia.co.in

For inspection of goods / property at above, interested buyers / participants may contact to the Assistant Commissioner, Central Excise, Mahavir Chambers, 1st Floor, Kacheri Road, Palghar Division. Ph.No. 02525 - 252945, Fax No.: 02525 - 254754.

For any difficulty/query, contact to the Dy. Commissioner (TRC), Central Excise, Thane - II, Navprabhat Chamber, 4th Floor, Ranade Road, Dadar (W), Mumbai-400 028. Mob.: 08879667545 / Off.No.: 022 - 24367911.

Sai Advertisers: 11 cm (H) x 12 cm (W) = 132 sq.cm



**OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER OF
CENTRAL EXCISE PALGHAR DIVISION, THANE II**

सहाय्यक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय उत्पाद शुल्क, पालघर मंडल, ठाणे-II
MAHAVIR CHAMBERS, 1ST FLOOR, KACHERI ROAD,
PALGHAR, DIST - THANE, PIN - 401 404
महावीर चेंबर्स, कचेरी रोड, पालघर, जि. ठाणे, पिन कोड नं. 401 404

Tel.: 02525-252061 Fax: 02525- 254801 Email: cexplg_th2@yahoo.com

जप्त केलेल्या वस्तूंचा जाहीर लिलाव

या जाहीरातीद्वारे तमाम जनतेस कळविण्यांत येते की, अधीक्षक, केंद्रीय उत्पाद शुल्क, खंड - 04, पालघर मंडळ, ठाणे २ च्या अंतर्गत मेसर्स ऑयकॉन अंपरल्स, प्लॉट नं. ८८, सर्व्हे नं. ३९ व ४१, व्हीलेज अलीयाली, तालुका व जिल्हा - पालघर यांची केंद्रीय उत्पाद शुल्क, कराच्या धकबाकीपोटी जप्त केलेली टेक्सटाईल्स मशीनरी संख्या १९ (सक्चुरलर निटिंग मशीन, पोलीस्टर फिलामेन्ट यार्न व निटेड ग्रे फॅब्रीक्स) ही मालमत्ता सेक्शन ११, केंद्रीय उत्पाद शुल्क, कायदा, १९४४ आणि सेक्शन १४२ सिमा शुल्क कायदा १९६२ अंतर्गत जाहीर लिलावाने विक्री करण्याचे योजीले आहे.

इच्छुक खरेदीदारांनी स्वतःला मेसर्स एम.एस.टी.सी. (भारत सरकारचा उपक्रम) च्या www.mstcecommerce.com या वेबसाईटवर नोंदणीकृत करावे.

विक्री मालाच्या सविस्तर माहितीसाठी तसेच लिलावाच्या अटी व शर्ती जाणून घेण्यासाठी एम.एस.टी.सी. च्या अधिकृत वेबसाईट www.mstcindia.co.in वर भेट द्यावी.

वरील मालाच्या तपासणीसाठी सहाय्यक आयुक्त केंद्रीय उत्पाद शुल्क ठाणे २, महावीर चेंबर्स, कचेरी रोड, पालघर - ४०१ ४०४ यांच्याशी संपर्क करावा. दूरध्वनी - ०२५२५ - २५२९४५, फॅक्स नं. - ०२५२५ - २५४७५४ / २५२०६१

अधिक माहितीसाठी संपर्क उपआयुक्त (करवसुली विभाग), केंद्रीय उत्पाद शुल्क, ४धा मजला, नवप्रभात चेंबर्स, रानडे रोड, दादर (वेस्ट), मुंबई - ४०० ०२८. दूरध्वनी - ०२२ - २४३६७९११ / मो. - ०८८७९६६७५४५.